— 1 —

江苏省建筑行业协会文件

苏建协〔2022〕30 号

关于开展一级建造师网络继续教育的

通    知

各设区市建筑（行）业协会，各建筑业企业、有关单位：

一级建造师是稳固江苏建筑大省地位的重要人才支撑，是

推动我省建筑业高质量发展的重要人才保障。国家住建部文件

要求，“一级建造师申请延期注册的，应达到继续教育要求，

并对本人完成继续教育情况作出承诺”。

为帮助广大建筑企业、有关单位规范、有效、便利的开展

一级建造师继续教育学习，提高一级建造师的执业素质和水平，

省建筑行业协会整合优势资源，开发了“江苏省建筑行业协会

一级建造师继续教育”网络平台。该网络平台具有一级建造师

— 2 —

全部 10 个专业的继续教育课程，课件内容精彩，平台安全可靠，

操作简单便捷，学习考核合格后获得江苏省建筑行业协会发放

的一级建造师继续教育证书。该继续教育证书作为一级建造师

延续注册、岗位聘用、评奖评优的重要依据。现将一级建造师

网络继续教育的有关情况和要求通知如下：

一、培训对象

建筑工程、市政公用工程、机电工程、公路工程、水利水

电工程、矿业工程、港口与航道、铁路工程、通讯与广电工程、

民航机场工程全部十个专业的一级建造师。

二、培训形式

1．培训网址：进入江苏省建筑行业协会官方网站：

www.jsconi.com，点击“一级建造师继续教育”进入平台。

2．培训学时：主项 120 学时，增项 60 学时。

三、报名方式

1．个人报名：进入平台后，注册个人信息时选择报名组织

单位。进入一建继续教育报名页面，选择【个人报名】按钮报

名。首次报名需完善个人实名信息和一级建造师执业资格证书

信息。填写对应的个人信息，扫码支付报名费用，报名成功。

2．团体报名：进入平台后，注册企业信息，选择报名组织

单位，选择【企业团体报名】下载指定团培模板并导入名单上

传，对公转账支付费用，报名成功。

— 3 —

四、收费及开票

1．收费标准：主项 480 元、增项 240 元。

2．报名缴费后可填报发票开具信息，选择开具电子发票或

纸质发票。

五、联系方式

1．业务联系电话：胡宇、田浩 025-83312695

伏祥乾 025-86380362

2．技术支持电话：025-52296588

请各设区市建筑（行）业协会、广大建筑业企业、有关单

位认真组织本地区、本单位一级建造师开展继续教育学习，大

力提升一级建造师的执业能力和水平，为建造更多优质工程、

推动建筑业高质量发展贡献更大力量。

附件：1．一级建造师继续教育报名组织单位联系方式

2．团培报名信息模板

江苏省建筑行业协会

2022 年 12 月 1 日

— 4 —

附件 1

一级建造师继续教育报名组织单位联系方式

序 报名组织单位 联系人 联系电话

1 南京建筑业协会 张爱梅
025-84612563
15240223762

2 无锡建筑行业协会 伍敏辉 13951500999

3 徐州市建筑行业协会 李  延
0516-85697274
13952118287

4 常州市建筑行业协会 彭  钰
0519-86603345
18262981759

5 苏州市建筑行业协会 王  琳 0512-65185453

6 南通市建筑行业协会 潘永建 15906299266

7 连云港市建筑行业协会 陈  侨 18951253692

8 淮安市建筑行业协会 纪传玉 18015100686

9 盐城市建筑业协会 商中程 18861999963

10 扬州市建筑业协会 张璁璁 18652598620

11 镇江建筑行业协会 余曙安 0511-85217200

12 泰州市建筑业协会 张新昕 18051170999

13 宿迁市建筑业协会 丁方瑞 0527-84387776

14 省部属、外省企业
胡  宇
王志龙

025-83312695
025-86380363

— 5 —

附件 2

团培报名信息模板
姓名 身份证号 性别 专业 公司名称 手机号 报名组织单位